
3 ay ərzində keçiriləcək kampaniyada PAŞA Bankın Visa Gold / MC Gold, Visa Platinum / MC 
Platinum, Visa Infinite / MC World Elite kart sahibləri iştirak edəcək. Kampaniya şərtlərinə əsasən ay 
ərzində min. 10 AZN ekvivalentində olmaqla hər ay ən çox ölkəxarici nağdsız ödəniş edən müştəriyə 
PAŞA Bank tərəfindən 500 AZN məbləğində “Sinteks” hədiyyə kuponu təqdim olunacaqdır. 
Kampaniya müddətində ölkəxaricində ən çox nağdsız əməliyyat edən 1 müştəriyə isə, “2500 AZN-lik 
səyahət kuponu” təqdim ediləcəkdir.

◆ Unique, Quasi cash, C2C, kredit ödənişi əməliyatları nəzərə alınmır.
◆ Nağdsız ödənişlər dedikdə POS terminal və eCommerce tipli ödənişlər nəzərdə       
tutulmuşdur.
◆ Kampaniya müddətində Visa Platinum və Visa Infinite kartlarına LoungeKey xidməti üzrə VİP 
zallara pulsuz giriş imkanı təqdim ediləcəkdir.

Kart sahibləri artıq “Lounge Key” xidmətinə qoşulmuş dünyanın dörd bir yanında fəaliyyət göstərən 
400-dən çox zaldan pulsuz istifadə edə bilərlər.

Visa Platinum və Visa Infinite kart sahibləri otel rezervasiyaları və avtomobil icarəsi üzrə 
endirimlərdən də faydalana bilərlər. 

Kampaniyanın detalları:

500 AZN məbləğində 
“Sinteks”  hədiyyə kuponu

2500 AZN-lik 
səyahət kuponu



• Səyahətin 50%-ni premium Visa kartı ilə ödəmək tələbi sadələşdirilmişdir. Sığorta qaydalarının 
yeni nəşri səyahət və ya yerləşdirmə üzrə ödənişləri nəzərdə tutur. 
• “Genişləndirilmiş Zəmanət” sığorta proqramı bütün məhsullar üçün silindi.
• Uçuş və baqajın gecikmə riskləri Visa Platinum məhsuluna əlavə edildi.
• Visa Platinum məhsulları üçün uçuş və bagaj gecikmələri şərtləri təkmilləşdirilib:

• Mobil telefonlar, zinət əşyaları və elektron cihazlar kart vasitəsi ilə alınan əşyaların qorunması 
proqramı çərcivəsində əhatə olunmayan məhsullar siyahısından silindi, lakin aşağıdakı istisnalar 
əlavə edildi:
o Mobil telefonların və elektron cihazların oğurlanması;
o Dəyişiklik nəticəsində zədələnmiş əşyalar;
o Baqajda olan zinət əşyaları, fotoaparat və ya videoçəkiliş avadanlıqlarının oğurlanması və ya 
zədələnməsi, kart sahibinin əl yükü kimi götürdüyü və şəxsi nəzarət altında saxladığı hal istisna 
olmaqla;
o Nəqliyyat vasitələrində itirilmiş əşyalar;

Digər şərtlər:

Kampaniyanın müddəti:

Sığorta portalında yeni sığorta şərtləri ilə tanış ola bilərsiniz.
Əlavə məlumat üçün visa.com.az internet saytına müraciət edin.
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